

# Årsredovisning

## Design House Stockholm AB

Org.nr 556442-4611

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Design House Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 01 april 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 1 april 2025

  
Anders Färdig

**Arsredovisning**

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Design House Stockholm AB avger härmed följande årsredovisning.

**Innehåll**

	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrift	15

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Design House Stockholm AB, med säte i Stockholm, är ett förlag för skandinavisk design där utvalda designidéer, inom heminredning, från externa formgivare förverkligas genom produktutveckling, produktion, lagerhållning, distribution, försäljning och marknadsföring mot slutkonsument under varumärket Design House Stockholm.

Det har gått 33 år sedan Design House Stockholm AB bildades. Affärsidén är att kapitalisera på "naturresursen" skandinavisk design. Bolaget ska ständigt utveckla kunskapen om design som konkurrensmedel. Vi fördjupar samarbetet med de tillverkare som uppfyller våra högt ställda krav på uppförandekod och kvalitet på produkten. Vi följer vår definierade målgrupps utveckling på vår hemmamarknad och internationellt. Intresset för nya beteenden, intresset för nya hållbara material, val av kloka distributionsvägar och ett klokt miljötänk är några av de saker som våra kunder värdesätter i valet av vårt varumärke. Även formgivarens val av Design House Stockholm som förläggare ska ge trygghet i dessa frågor kombinerat med effektiv global marknadsföring och försäljning.

Genom en "kreativ magnetism" mellan formgivaren, producent och vårt produktutvecklings-team skapar vi en unik kunskap som leder till produkter med innovation vad gäller material, teknik, ergonomi samt en avvägning mellan fantasi och funktion i sitt uttryckssätt.

Bolaget ägs av	2024-12-31	2023-12-31
Anders Färdig Form AB	56,54%	56,54%
Åke Sundvall Holding AB	33,77%	33,77%
Övriga ägare	9,69%	9,69%

### VÅRT SORTIMENT

För att skapa designklassiker med lång livslängd och samtidigt nyutveckla sortimentet har vi begränsat de produktgrupper förlaget ska verka inom.

Scandinavian Room - Utveckling av möbler, mattor, belysning för hemmet och offentlig miljö

Design Objects - Dekorativa, funktionella inredningsprodukter

Table top - Produkter för köket och det dukade bordet

License - Kriteriet för att förlaget ska acceptera ett licenssamarbete är att vi kan tillföra ett tydligt nytänkande i designanslaget för licensgivaren och vår kund. Våra utvalda partners är idag Elsa Beskow (dödsbo), Astrid Lindgren AB och Karin och Carl Larsson (Rights & Brands AB)

Apparel - Fashion och väskor som vi kan sälja till våra befintliga återförsäljare i möbel- och designfackhandeln.

### ÅRET SOM GÅTT

Den förväntade lågkonjunkturen, som återspeglades i företagets budget för 2024, blev en realitet och påverkade både den traditionella grossistförsäljningen och försäljningen till Offentlig Miljö.

Omsättningen minskade med 5,2 % jämfört med 2023. De främsta orsakerna till den uteblivna volymökningen är:

- Det rådande marknadsläget i Europa, präglat av inflation, ökade finansiella kostnader, en försvagad svensk krona samt den globala oron, bland annat till följd av kriget i Ukraina.

- Förseningar i produktutveckling, vilket medförde att den budgeterade försäljningen av flertalet nyheter för året uteblev.

Trots den lägre försäljningen uppvisade bolaget ett bättre resultat än budgeterat (-2 miljoner SEK). De huvudsakliga orsakerna till detta är:

- En förbättrad bruttomarginal på totalförsäljningen med 4% jämfört med 2023, främst till följd av framgångar inom försäljningen av Design Objects.

- Lägre personalkostnader.

- Lägre försäljnings- och marknadsföringskostnader.

Under året genomfördes en investering i en ny digital plattform, vilken planeras att lanseras i februari 2025.

Vidare har sonderingar genomförts i Asien för att under kommande år optimera logistik och försäljning till prioriterade marknader, såsom Japan, Korea, Taiwan och Hongkong. Ett motsvarande projekt planeras för USA under 2025. Syftet är att bolaget ska prioritera en integrerad egen digital försäljningskanal i kombination med en effektiv grossistverksamhet riktad mot större kunder och partners som företaget har kontroll över.

Under året har även ett nytt leverantörsavtal presenterats och tecknats med de mest betydelsefulla tillverkarna.

Utöver en översyn av bolagets Code of Conduct, som tecknas med samtliga tillverkare, har även en genomgång genomförts inom produktutvecklingsavdelningen för att säkerställa förbättrade rutiner vid upphandling av FSC-certifierat trä via företagets tillverkare.

## ORGANISATIONEN

Formgivarna är en viktig del i vår organisation men verkar på frilansbasis mot royaltyersättning. Det är fler än 65 formgivare som har produkter genom förlaget. I mötet med designern, arkitekten eller den fria kreatören väger vi deras idéer mot vår målgrupps önskemål och våra egna tankar och krav på morgondagens produkter. Ofta fastnar vi för idéer som ger praktiska vardagsvaror en ny och annorlunda vinkling med klokt miljötänk. Det kan vara en steg, en strykbräda, ett växthus för inomhusbruk, en fristående hall-garderob eller en väggklocka som både visar tid och skönhet. Även om nästan alla våra designklassiker har kommit från formgivarens huvud i fritt skapande lägger vi även ut designprojekt som uppdrag för att kunna fylla våra bestämda mål inom våra varugrupper.

I och med att bolagets Design Director, med ansvar för produktutveckling, kommer att lämna sin tjänst i februari 2025, kommer ansvaret tillfälligt att övertas av företagets grundare tills en ny person har rekryterats.

## DOLDA VÄRDEN

En dold tillgång som inte är upptagen i balansräkningen är att Design House Stockholms äger ensamrätt att tillverka och marknadsföra samtliga produkter som ingår i kollektionen i hela världen genom royalty-avtal med formgivarna.

## KONCERNEN

Med åberopande av undantagsregeln enligt 7 kap. 3 § årsredovisningslagen, har Design House Stockholm valt att inte upprätta någon koncernredovisning för 2024.

## FRAMTIDA UTVECKLING SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

- Våra kunder börjar prioritera produkter med lång livslängd i en allt högre grad. Miljötänk i kombination med kvalitetstänk hos vår definierade målgrupp kommer att ge en positiv utveckling för vårt varumärke. Grundvärden inom skandinavisk design står sig starkt i världen.

- Miljökraven och krav-certifierad produktion från våra stora kunder ökar. Detta ökar vår konkurrenskraft då bolaget under många år arbetat med leverantörer och tillverkare som uppfyller Design House Stockholms krav i vårt Code of Conduct. Bolaget arbetar kontinuerligt med att utveckla dessa frågor.

- Efter ett antal år med prioriterad satsning på möbler i produktutvecklingen kommer vi de närmaste åren att prioritera Design Objects och Belysning. Vi kommer också försöka återta ställningen som bolaget har haft inom Det dukade bordet och köket.

- En investering i vår hemsida med digital butik är planerad där våra kunder kommer att erbjudas möjligheter till fler unika köp från våra formgivare i butiken.

- Volymtillväxt planeras med våra största kunder globalt där vi erbjuder design med exklusiv ensamrätt och där leveranserna går direkt från fabrik till återförsäljaren. Lagret har minskat vilket innebär att omsättningshastigheten under 2025 kommer att förbättras och blir ett viktigt nyckeltal för bolagets framtida utveckling.

- Investeringen som gjorts i ny digital plattform kommer de närmaste åren att följas upp med en riktad produktutveckling med unika produkter som ska säljas till vår målgrupp via vår Webshop.

Ekonomisk översikt *	2024	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	61 690	65 038	78 570	75 186	72 482	73 243
EBITDA	-1 037	-5 790	1 726	4 848	7 556	1 113
EBIT	-1 997	-6 402	1 512	4 631	7 211	366
Rörelsemarginal (%)	-3,2%	-9,8%	1,9%	6,2%	9,9%	0,5%
Avkastning på eget kapital (%)	-7,8%	-25,4%	3,8%	17,0%	26,0%	0,3%
Balansomslutning (tkr)	39 352	44 009	51 349	41 210	39 474	45 450
Soliditet (%)	65,8%	63,3%	66,3%	69,1%	67,4%	44,9%
Antal anställda	20	22	25	25	25	27

#### Förändring eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Årets resultat	Totalt
	Aktie-kapital	Reservfond	Fond för utvecklings utgifter	Överkurs-fond	Balanserat resultat		
<b>Ingående balans 2023-01-01</b>	<b>2 650</b>	<b>2 370</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26 707</b>	<b>587</b>	<b>32 313</b>
Förändring fond för utvecklings- utgifter, avskrivning							
Utdelning till ägarna							
Aktieägartillskott							
Överföring resultat föregående år					587	-587	
Årets resultat						-4 570	-4 570
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>2 650</b>	<b>2 370</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27 294</b>	<b>-4 570</b>	<b>27 743</b>
Förändring fond för utvecklings- utgifter, omföring			843		-843		
Utdelning till ägarna							
Aktieägartillskott							
Överföring resultat föregående år					-4 570	4 570	
Årets resultat						-1 862	-1 862
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>2 650</b>	<b>2 370</b>	<b>843</b>	<b>0</b>	<b>21 881</b>	<b>-1 862</b>	<b>25 881</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 5 000 001 kr (fg år 5 000 001 kr)

#### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (Kr)

Balanserat resultat	22 723 627
Årets resultat	-1 861 528
	<b>20 862 099</b>
disponeras så att	
I ny räkning överföres	20 862 099
	<b>20 862 099</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat och balansräkning med tillhörande noter.

**Resultaträkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	1	61 690	65 038
Övriga rörelseintäkter	2	239	253
		<b>61 929</b>	<b>65 291</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-27 629	-32 076
Övriga externa kostnader	3,4	-19 974	-20 564
Personalkostnader	5	-15 343	-18 441
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-960	-612
Övriga rörelsekostnader		-20	0
		<b>-63 926</b>	<b>-71 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>-1 997</b>	<b>-6 402</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	233	62
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-254	-738
		<b>-21</b>	<b>-676</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 018</b>	<b>-7 078</b>
Bokslutsdispositioner	9	126	2 505
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 892</b>	<b>-4 573</b>
Skatt på årets resultat	10	30	3
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 862</b>	<b>-4 570</b>

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för licenser	11	2 551	3 295
Förskott avseende immateriella tillgångar	12	843	0
		<b>3 394</b>	<b>3 295</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	13	44	78
Inventarier	14	372	537
		<b>416</b>	<b>615</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15,16	69	69
Uppskjuten skattefordran	17	46	16
		<b>115</b>	<b>85</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 925</b>	<b>3 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 152	25 148
Förskott till leverantörer		2 563	1 904
		<b>23 715</b>	<b>27 052</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 109	10 385
Fordringar hos koncernföretag		465	514
Aktuell skattefordran		318	0
Ovriga fordringar		3	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	1 662	1 316
		<b>9 557</b>	<b>12 222</b>
<i>Kassa och bank</i>	19	2 155	740
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 427</b>	<b>40 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 352</b>	<b>44 009</b>

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (26 500 aktier)		2 650	2 650
Fond för utvecklingsutgifter		843	0
Reservfond		2 370	2 370
		<b>5 863</b>	<b>5 020</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 881	27 293
Årets resultat		-1 862	-4 570
		<b>20 019</b>	<b>22 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 882</b>	<b>27 743</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	9	0	126
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	20	3 296	4 720
Förskott från kunder		339	373
Leverantörsskulder		3 537	3 375
Aktuella skatteskulder		0	595
Övriga skulder		1 143	1 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	5 155	5 986
<b>Summa skulder</b>		<b>13 470</b>	<b>16 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 352</b>	<b>44 009</b>

2025071416568

**Kassaflödesanalys**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-1 997	-6 402
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	960	612
Förlust vid utrangering av inventarier	20	0
	<b>-1 017</b>	<b>-5 790</b>
Erhållen ränta	233	62
Erlagd ränta	-254	-738
Betald inkomstskatt	-914	-304
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 952</b>	<b>-6 770</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av varulager	3 337	11 528
Förändring av rörelsefordringar	2 984	-2 078
Förändring av rörelseskulder	-651	3 106
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 718</b>	<b>5 786</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-36	-128
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-843	-1 851
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-879</b>	<b>-1 979</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Upptagna lån	0	0
Amortering av skuld	0	-3 500
Utbetald utdelning	0	0
Förändring checkräkningskredit	-1 424	0
Aktieägartillskott	0	0
Konvertering av lån	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-1 424</b>	<b>-3 500</b>
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>1 415</b>	<b>307</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 415</b>	<b>307</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>740</b>	<b>433</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 155</b>	<b>740</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

##### Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

Intäkten har redovisats i den månad som korttidsarbetet har genomförts.

#### Låneutgifter

Låneutgifter kostnadsförs i resultaträkningen under det räkenskapsår de hänför sig till.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, redovisas som operationella leasingavtal.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner).

Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

2025071416570

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för produktutveckling 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Inventarier 5 år

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

#### Låneutgifter

##### Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Noter**

**Not 1 Nettoomsättningens fördelning**

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024	2023
Sverige	39 422	43 578
Norden exkl Sverige	2 393	5 859
Europa exkl Norden	10 853	10 303
Övriga marknader	9 022	5 298
	<b>61 690</b>	<b>65 038</b>

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2024	2023
Övrigt	239	253
	<b>239</b>	<b>253</b>

**Not 3 Arvode till revisorer**

	2024	2023
Revisionsarvode	208	172
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	1	19
Rådgivning	0	0
	<b>209</b>	<b>191</b>

**Not 4 Leasingavtal - leasetagare**

*Operationell leasing*

	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	5 776	5 776

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:

	2024	2023
Ska betalas inom 1 år	4 669	5 620
Ska betalas 2-5 år	2 870	7 487
Ska betalas senare än 5 år	51	103
	<b>7 590</b>	<b>13 210</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

*Löner och andra ersättningar*

2024		2023	
Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
10 724	4 291 -(769)	12 853	5 331 -(1041)

2024		2023	
Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
1 417	9 307	1 733	11 119

*Medelantalet anställda (samtliga anställda i Sverige)*

2024		2023	
Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
20	45%	22	41%

2025071416572

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	1%	1%

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	53	41
Övriga ränteintäkter	67	21
Kursdifferenser	113	
	<b>233</b>	<b>62</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-254	-596
Övriga finansiella kostnader		
Kursdifferenser	0	-142
	<b>-254</b>	<b>-738</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Aterföring från periodiseringsfond	0	-2 512
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-126	8
	<b>-126</b>	<b>-2 504</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-30	-3
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag		
Uppskjuten skatt till följd av skattereduktion inventarier	0	0
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-30</b>	<b>-3</b>

**Genomsnittlig effektiv skattesats**

1,6% 0,1%

**Avstämning av effektiv skattesats**

<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>-1 892</b>	<b>-4 570</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 % år 2024, 20,6 % år 2023):	390	941
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Ej avdragsgill nedskrivning		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-54	-139
Ej aktiverat underskott	-333	-802
Skattemässiga avskrivningar på anläggnings	27	3
Ej skattepliktiga intäkter	0	0
Utländska dotterbolag inkl koncernjusteringar till följd av dessa		
<b>Redovisad skatt</b>	<b>30</b>	<b>3</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>-1,6%</b>	<b>-0,1%</b>

**Not 11 Balanserade utgifter för licenser**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 160	3 309
Årets anskaffningar	0	1 851
Försäljningar/utrangeringar	-1 346	0
<b>Omklassificeringar</b>		
<b>Utgående ackumulerade</b>	<b>3 814</b>	<b>5 160</b>
Ingående avskrivningar	-1 865	-1 455
Försäljningar/utrangeringar	1 346	0
Årets avskrivningar	-743	-410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 262</b>	<b>-1 865</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 551</b>	<b>3 295</b>

**Not 12 Förskott av immateriella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	843	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>843</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 13 Förbättringsutgift på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404	404
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>404</b>	<b>404</b>
Ingående avskrivningar	-326	-292
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar		
Årets avskrivningar	-34	-34
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-360</b>	<b>-326</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44</b>	<b>78</b>

**Not 14 Inventarier**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 551	1 780
Årets anskaffningar	36	128
Försäljningar/utrangeringar	-55	-357
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 532</b>	<b>1 551</b>
Ingående avskrivningar	-1 013	-1 201
Försäljningar/utrangeringar	34	356
Årets avskrivningar	-182	-168
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 161</b>	<b>-1 013</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>371</b>	<b>538</b>



2025071416576

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	1 569	1 602
Upplupna sociala avgifter	483	777
Upplupen royalty till designers	1 444	1 662
Upplupna agentprovisioner	320	329
Övriga upplupna kostnader	1 340	1 616
	<b>5 155</b>	<b>5 986</b>

**Not 22 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	20 000	20 000
Fastighetsinteckningar	0	0
Andelar i koncernföretag	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

**Not 24 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

*Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Anders Färdig  
Styrelseordförande

Hampus Färdig  
Verkställande direktör

Susanna Lindberg  
Ledamot

Helen Emanuelsson  
Ledamot

Magnus Petersson  
Ledamot

Susanna Lemar  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Nicklas Granath  
Auktoriserad Revisor

2025071416577



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
25.03.2025 09:04  
SENT BY OWNER:  
Nicklas Granath · 18.03.2025 15:54  
DOCUMENT ID:  
Hyg37K-P3yg  
ENVELOPE ID:  
rJhQKZv2Jx-Hyg37K-P3yg

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Design House Stockholm AB 2024.pdf  
15 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
Hampus Alexander Gustav Färdig hampus.fardig@designhousestockholm.com	Signed Authenticated	18.03.2025 17:22 18.03.2025 17:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/04/04) IP: 145.14.119.249
MAGNUS PETERSSON magpe310@gmail.com	Signed Authenticated	18.03.2025 17:36 18.03.2025 17:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/02/01) IP: 176.10.137.104
Anders Ivar Färdig Anders.Fardig@designhouse.se	Signed Authenticated	18.03.2025 20:33 18.03.2025 20:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/05/18) IP: 145.14.119.249
Susanna Anita Lindberg susslan@icloud.com	Signed Authenticated	21.03.2025 10:47 18.03.2025 21:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/11/08) IP: 83.254.252.25
Susanna Viola Lemar susanna.lemar@akesundvall.se	Signed Authenticated	24.03.2025 14:20 24.03.2025 14:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/12/06) IP: 46.17.185.118
HELEN MARIA EMANUELSSON helen@creative-cultures.se	Signed Authenticated	24.03.2025 17:46 18.03.2025 18:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/10/17) IP: 31.24.77.34
NICKLAS GRANATH nicklas.granath@certe.se	Signed Authenticated	25.03.2025 09:04 25.03.2025 08:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/01/03) IP: 158.174.191.86

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
